
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 00007/2024.
O B J E T O :  “ P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  T É C N I C O S
E S P E C I A L I Z A D O S  N A  I N S E R Ç Ã O  E  E N V I O  D A S
OBRIGATORIEDADES REFERENTES ÀS NORMAS LEGISLATIVAS
POR  MEIO  DO  SISTEMA  LEGIS,  JUNTO  AO  TRIBUNAL  DE
CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - TCE/RN”.
CONTRATADO: FREITAS E LINO ASSESSORIA CONTABIL LTDA,
CNPJ 40.413.162/0001-76
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei federal 14.133/2021
VALOR : R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)
VIGÊNCIA: 19 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024
AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN.
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, em 19/03/2024.
 
 
VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-RN

Publicado por: VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Código Identificador: 06250112

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2024.
EDIÇÃO 1868. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


